
ZARZĄDZENIE NR 861/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zaciągania zobowiązań w związku z realizacją przedsięwzięcia  pod 
nazwą „Budowa Mediateki”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XXIII/280/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2022 – 2028 ze zmianami. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pana Przemysława Pawlaka, Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Gostyniu, do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej pod nazwą „Budowa Mediateki” do wysokości limitów określonych w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 85E17B84-B7E6-418E-BC86-2EA0D02DBFCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


